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NOWENNA W INTENCJI OJCZYZNY

Modlitwa nowennowa „Akcja 21:20”, będzie mieć miejsce w dniach od 16 do 24 marca 2024 r., czyli przed Dniem Świętości Życia,
przypadającym dnia 25 marca.

W łączności z Sanktuarium Matki Bożej na Jasnej Górze wznośmy nasze modlitwy do Boga, odmawiając Apel Jasnogórski, a po nim, o
godz. 21.20 modlitwy nowennowe, także po każdej Mszy św. Jeśli nie będzie to możliwe, nowennę można odmówić indywidualnie w
dowolnym momencie dnia.

Układ nowenny jest bardzo prosty. Wystarczy odczytać intencję na dany dzień i odmówić „Ojcze nasz”, „Zdrowaś Maryjo” oraz
modlitwę w intencji Ojczyzny, np. autorstwa ks. Piotra Skargi.

Obok intencji ogólnej, każdemu dniu nowenny towarzyszyć będą intencje szczegółowe.
Pierwszego dnia nowenny (16 marca), jej uczestnicy będą prosić Boga o „odnowienie wiary każdego z nas, aby prowadziła ona do 
umocnienia ducha nas i naszych rodaków”.
W następnych dniach modlitwie będą towarzyszyć kolejno intencje: „O pojednanie narodowe, mądrość dla rządzących i solidarność
społeczną” (17 marca);
„O zachowanie pokoju i bezpieczną przyszłość dla Polski” (18 marca);
„O odczytanie prawdziwej roli mężczyzny i kobiety w małżeństwie oraz o trwałość rodzin” (19 marca),
„O siłę i odwagę dla młodych w odkrywaniu wiary i życiowego powołania” (20 marca);
„O światło Ducha Świętego dla Polaków, byśmy kierowali się zawsze dobrem Ojczyzny” (21 marca);
„O prawdę i odpowiedzialność za słowo w przestrzeni medialnej, także w mediach społecznościowych” (22 marca);
„O szacunek i język dialogu w przestrzeni publicznej” (23 marca).
W ostatnim dniu nowenny, 24 marca, przypadającym w Narodowy Dzień Życia, a zarazem przed przypadającym 25 marca Dniem
Świętości Życia, intencją modlitewną będzie pełna ochrona prawna życia dzieci nienarodzonych.

Przewodniczący Episkopatu zachęcił, aby modlić się w tych wszystkich intencjach za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli i bł. ks.
Jerzego Popiełuszki – wielkich orędowników Polski.

Wszelkie informacje dotyczące nowenny znajdują się na stronie: nowenna2120.pl.
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